INTERNATIONAL
BEIT DIN
בית דין בינלאומי לעיניני אישות

תיק מס' 124/2015
י"ח מנחם אב תשע"ה
באוגוסט 2015 3

התובע

נגד

הנתבעת

פסק דין

עובדות המקרה

בתאריך 29 במאי 2006, התובע – אשר היה אז כבן 50 שנה – התחתן עם הנתבעת. בני הזוג נפרדו בתאריך 31 במרץ 2013. לפי הבנתנו, וכך טען התובע בבית הדין, הנתבעת היא זו שיזמה את פירוק הנישואין. בחודש יולי 2014, התובע הגיש תביעת גירושין אזרחית.

אנו מורים לתובע להשליש גט באופן אישי או לחילופין למנות שליח להולכה להשליש גט בבית דין אורתודוקסי, והנתבעת תוכל לקבל את הגט בעצמה מבית הדין או לקבל את הגט מבית הדין באמצעות שליח לקבלה שהיא תמנה, בהזדמנות הראשונה הנוחה לה. עם השלשת הגט בבית הדין, יהיה מותר לתובע להתחתן עם אישה שנייה.

ועל כל זה באנו על החתום ביום י"ח מנחם אב תשע"ה (3 באוגוסט 2015)

³⁷ תיק 1-12-056015019-12-1, לעיל ה"ש 22.